ey Municipio de Cantagalo - PR

of PRRr 22 CNPJ: 78279981000145  |E:
B 7N i Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Caniagalo
;’ 2 A Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Nimero Tipo Emitido em Requisicdo N* Req. Compra N°
91 26[2024 Ordinario 12/11/2024
Licitagdo
Tipo Ndmero
Sem licilagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Contrata Aditivo Inlcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizadal
Credor
Fornecedor Maltricula CPF/CNPJ
JOSE DARCI ZENI 2193-8 337.450.999-15
Enderego Bairro
RUA AGENOR ROCHA DE ABREU, 0 - PREDIO CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta
Canlagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 9209-6
Classificagao da despesa ——
06 SECRETARIA DE SAUDE i Saldo antariof
; R$ 6.801,80
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
. Valor empenhado
10.301.0060.2029 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE N R$ :‘,5 06
L]
3.3.90.14.14.06 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES SR
1870 00343 Bloco de Custeio das AgGes e Servigos Publicos de Saude - 343 R$ 6.726,80
Do Exercicio

Outras informagdes

Histérico

REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTAGOES, EM VIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTAGAO EM VIAGEM A CIDADE DE LARANJEIRAS DO SUL -PR NO DIA 27 DE SETEMBRO DE 2024. VIAGEM ESSA AFIM DO

TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZEH

NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMORANDO ANEXO.

/ 0P

JOAQ KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL

AM



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego; Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Mimero Enitidoem Requisigbo N° Enpenho N°®
9009/2024 12/11/2024 9126/2024
Licitagdo

Tipo Ndmero

Semlicitagéo

Contrato/Aditive

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada  Inicio da execugdo Fim da execupdo  Fim da exe. alualizada
Credor

Fornecedor Mairicula CPF/CNPJ

JOSE DARCI ZENI 2193-8 337.450.999-15
Enderego Bairro

RUA AGENOR ROCHA DEABREU, 0 - PREDIO CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de corta bancdria Banca  Agénecia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 9209-6

Classificagdo da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENGAO DAS ATVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.06 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES
1970 00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servigos Riblicos de Saide - 343

Qutras informagdes

Retengdes

Servidor que autorizou a liquidagdo

38901 - ISAAC DEABREU

Vencimento da liquidagdo

12/12/2024
Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA

CNPJ: 78.279.981/0001-45
Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Memorando 1111/2024

De: Secretaria de Saude
Para: Setor de Contabilidade
Data: 07/11/2024

Ref. A ressarcimento de viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico Municipal de
Cantagalo/Pr:

José Darci Zeni:

« R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café da manha no dia 27 de
setembro de 2024, em viagem a Laranjeiras do Sul/PR;

« RS$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 27 de setembro de
2024, em viagem a Laranjeiras do Sul/PR.

Total: R$ 75,00 (Setenta e cinco reais).

Justifica-se tal pedido, devido a ndo emissao de diarias para as referidas datas, por
parte da Secretaria Municipal de Saude de Cantagalo/Pr,

Sendo o que tinhamos para 0 momento;

Atenciosamente.

Isaac ﬁz"

Secretario de Saude
Decreto 159/2024
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19/11/2024, 13:43 Banco do Brasil

19/11/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:54:30
466004660 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FAF ESTADUAL CUSTEIO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.052-4
DATA DA TRANSFERENCIA 19/11/2024
NR. DOCUMENTO 554.660.000.009.209
VALOR TOTAL 75,00

wkwkks  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ROSEMARY ABREU F ZENI

AGENCIA: 4668-4 CONTA: 9.209-6
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.052
NR.AUTENTICACAOQ 7.7A3.8C4.5E7.4A2.0E@

hllps:h‘autoalendimenlo.bb.com.brlapf—apj-autoalendimentolindex.hlml?v=3.1 .O#ftemplate/~2Fconsultas—2F869-1.bb 2/3



Municipio de Cantagalo - PR

& : CNPJ: 78279981000145 IE:
SN Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
1} Fone; 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478
NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)
Namero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisigdo N°
12/11/2024 10402 9009/2024 9126/2024
Licitagdo
Tipo Nomero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Contrato Aditivo Inlcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Infcio da execugBo Fim da execugfo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
JOSE DARCI ZENI 2193-8 337.450.999-15
Enderego Bairro
RUA AGENOR ROCHA DE ABREU, 0 - PREDIO CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de canta bancdria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001  4660-4 9209-6
Classificagio da despesa
1970 06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE = I
3.3.90.14.14.06 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES ‘ R:S 75,06
Outras informagdes
Retengdes
Bz Total da fatanges
R$ 0,00
BIAE "1 valorliquidg
R$ 75,00
Servidor que autorizou o pagamento
36901 - ISAAC DE ABREU
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Setenta e Cinco Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 9126/2024.

Assinatura:

Cantagalo, / /

fo2it

JOAQ KONJUNSKI ISAAC DE ABREU
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE SAUDE




